Vos ardentem facem in	totam	immisistis Germaniam. Vos ingentem	Corr, L143/ 212
a Christi fide transfugis,	totam	aestimare Britanniam. Si minus	Corr, L143/ 224
cuiquam prodesse Missam? Ecclesiam	totam	hactenus perperam sacrificasse, hactenus	Corr, L143/ 524
vigiliis, ieiuniis et orationibus	totam	dedicantes vitam, et Agnum	Corr, L143/ 658
pupilla, vale. Familiam tuam	totam	, erili in me affectui	Corr, L217/ 56
ab Evangeliiis, Paulinis epistolis,	totaque	Biblia evolvenda?" Nihil sane	Corr, L15/ 576
putas, facile Moriae fuerit	toti	orationi iocose, interiectionem dolendi	Corr, L15/ 1426
bonis umquam studiis et	toti	terrarum profuturis orbi revellere	Corr, L75/ 195
tota funditus interierit. Si	toti	credaris Europae (nam id	Corr, L75/ 549
quod plusquam adamantinas leges	toti	praescribit orbi, nihil omnino	Corr, L83/ 809
uno mense nonnumquam Ecclesiae	toti	profuit, quam vos in	Corr, L83/ 1377
ex intervallo probavit, et	toti	se declaret orbi, cuius	Corr, L85/ 53
litterarum et virtutis gratia	toti	commendatos orbi (quorum nominibus	Corr, L86/ 809
March 1521? THOMAS MORUS	TOTI	SCHOLAE SUAEE SALUTEM. En	Corr, L101/ ii
nihil, et omnia nostra	toti	mundo proponimus iudicanda? Dixti	Corr, L143/ 423
nempe ut venena sua	toti	propinarent orbi, et poculum	Corr, L143/ 434
exemplaribus velut totidem syngraphis,	toti	orbi fidem tuam obstrinxeris	Corr, L148/ 54
editis libris optimis orbi	toti	numquam cessas reddere. Quae	Corr, L188/ 46
non plus octo, qui	totidem	diebus solent excudi, nec	Corr, L91/ 90
partis mille exemplaribus velut	totidem	syngraphis, toti orbi fidem	Corr, L148/ 54
plusquam viginti poculenti textus,	totidemque	poculenta glossemata, inter pocula	Corr, L15/ 695
demonstrat, quod non debuisset	totiens	in tot exemplaria diffundi	Corr, L15/ 1361
ut quoties pueros docent,	toties	ipsi vapulent. Quid quod	Corr, L15/ 386
abs te recepi. Si	toties	dicam rescripsisse, fidem fortasse	Corr, L16/ 2
bonum esse, qui ei	toties	deceptus pergas credere. Paeus	Corr, L54/ 26
quam sit humilis illa	toties	a Christo praedicata modestia	Corr, L63/ 107
et processisse, quam nunc	toties	in testem citata conscientia	Corr, L75/ 501
vides numquam illud secretum	toties	commisisset Erasmus, nisi, praeter	Corr, L83/ 160
Pontifex studiosis omnibus pio	toties	affectu commendavit, id operis	Corr, L83/ 1022
semper observans oculis. Quum	toties	per silvas horridas, per	Corr, L83/ 1384
commodum, quod ille privato	toties	incommodo redimit, perquam libenter	Corr, L83/ 1401
aliam cantilenam possent, quam	toties	ante cantatam occinere. Nunc	Corr, L84/ 44
demum tot elapsis annis,	toties	facta firmataque pace, tam	Corr, L86/ 195
non admiretur insignem impudentiam	toties	occlamantis prius laccessitum se	Corr, L87/ 56
dissentiunt, ut quem ille	toties	stultum vocat, toties appellat	Corr, L87/ 361
ille toties stultum vocat,	toties	appellat insanum, ei, ut	Corr, L87/ 361
qui re adhuc integra	toties	admonitus, neque Budaeo neque	Corr, L87/ 437
coram ea loquacitate quam	toties	tanto cum taedio coactus	Corr, L106a/ 7
sunt opera, cur nominatim	toties	adversus bona opera deblateras	Corr, L143/ 1161
sentiam, qui me dignaris	toties	eorum, quae istis occurrunt	Corr, L162/ 2
hominis eruditionem et mores,	totis	(quod aiunt) habenis invectus	Corr, L83/ 8
si certum est illi	totis	intonare tonitribus, si fulmen	Corr, L87/ 592
fieri videlicet, ut Dialectica	totio	exsulet orbe exsulaveritque multis	Corr, L15/ 280

esse, quomodo nemo in	toto	orbe praeter eos intellegit	Corr, L15/ 430
quam sit Morus apud	toto	divisos ab orbe Britannos	Corr, L15/ 1610
me; crede mihi, is	toto	pectore tuus est. Wintoniensis	Corr, L30/ 18
Inscripti poterant docere libri	Toto	qui celebres leguntur orbe	Corr, L47/ 32
me probare, nihil in	toto	isto negotio tua culpa	Corr, L75/ 22
sic amet utrumque, ut	toto	pectore sit ad concordiam	Corr, L75/ 385
si vos ego pectore	toto	Complector, nam non est	Corr, L76/ 17
breviatum facit Deus in	toto	orbe terrae." Item in	Corr, L83/ 619
qui speret aliquando sese,	toto	rursus vertendo opere, quod	Corr, L83/ 724
feri, quod publicitus a	toto	fieret populo, tu quoque	Corr, L83/ 769
respondi, primum nihil esse	toto	illo sermone dictum quo	Corr, L83/ 1272
quum hunc in modum	toto	te libello gesseris, operae	Corr, L86/ 887
initio quicquam, neque in	toto	rei progressu, Brixii vesaniam	Corr, L87/ 466
cineribus, vel Fabrum, quem	toto	colo pectore, aliqua cogar	Corr, L87/ 470
Aula Grenuici xviii0. decembris.	Toto	pectore plusquam totus tuus	Corr, L148/ 86
familia tua, quam mea	toto	salutat pectore. Vale. Ex	Corr, L163/ 12
rusculo nostro XXVIII Octobris.	Toto	pectore plus quam tuus	Corr, L178/ 16
si disputatiunculis istis non	totos	centum annos insumpserint, ut	Corr, L15/ 598
resumant, qui ita sese	totos	Theologiae huic disputatrici devoveant	Corr, L15/ 602
dicent ad haec, qui	totos	annos in huiusmodi expendunt	Corr, L83/ 281
illum macerare sese et	totos	"quaternos," ut tuis verbis	Corr, L83/ 461
pleraque, sic versus plerumque	totos	, in versus inculcas tuos	Corr, L86/ 261
ulla prorsus occasione descendisse,	totumque	hunc locum tibi copiose	Corr, L15/ 261
non sine Socratica ironia,	totus	versatur (id quod titulus	Corr, L5/ 38
in quas alius fortasse	totus	incubisset, quarumque citra ullam	Corr, L5/ 86
ergo ipse non poterit	totus	tibi sine Graecarum peritia	Corr, L15/ 1292
quod intercepit Carmelianus. Nam	totus	deditus est sacris litteris	Corr, L20/ 5
vix credi potest, homo	totus	ex Moria conflatus. O	Corr, L40/ 19
qua si sic insistet,	totus	excidet. Quanto melius tu	Corr, L40/ 36
quam eam de qua	totus	eum Christianus orbis amplectitur	Corr, L75/ 106
illud addam interim, quod	totus	iste tumultus tuus huc	Corr, L75/ 556
conscientiam, non erubescis, non	totus	intremiscis, dum rem tam	Corr, L83/ 73
facile, etiam si non	totus	esset in virtutibus, non	Corr, L83/ 1341
egregia volumina, e quibus	totus	eruditur orbis ad iustitiam	Corr, L83/ 1379
ac velut obiter attingens,	totus	in me confodiendum convertereris	Corr, L86/ 210
aliquot, in hoc unum	totus	perdius ac perniox incubueris	Corr, L86/ 374
bracteis (per quas pellucet	totus) obductum, et (quod laudi	Corr, L86/ 403
Principi in primis propriam,	totus	agnoscit populus, quae adeo	Corr, L86/ 745
profecto si Brixius, ut	totus	est in metaphoris comicis	Corr, L87/ 51
Gallis, in Gallicos mores	totus	abierat. Alio loco, quoniam	Corr, L87/ 182
respondere posset pro se,	totus	in me conversus, nihil	Corr, L87/ 211
quum uterque Princeps, quum	totus	utrimque populus ita coaluit	Corr, L87/ 251
sub prelo esset, sed	totus	esset excusus (atque id	Corr, L91/ 104

vocor. Iterum vale Tuus	Totus	.T. M To Francis	Corr, L106c/ 11
Voloque de Moro, qui	totus	vester est et semper	Corr, L133/ 37
Londini vii calend. Augusti.	Totus	ex animo vester Thomas	Corr, L133/ 44
Idus Augusti. Plus quam	totus	tuus Thomas Morus To	Corr, L135/ 40
Idus Maias. Plus quam	totus	tuus, Thomas Morus. Praestantissimo	Corr, L138/ 18
Proceres interpretati sunt, et	totus	Christianus orbis annos iam	Corr, L143/ 50
interim non advertis, quod	totus	hic speciosus sermo duobus	Corr, L143/ 566
decembris. Toto pectore plusquam	totus	tuus Thomas Morus. Viro	Corr, L148/ 86
Quantulus est ex animo	totus	tuus Thomas Morus eques	Corr, L155a/ 17
praeter alia quoque significata "	tou	Aogon," tamquam Evangelista divino	Corr, L83/ 535
varie, quo nulla significatio "	tou	Aogon," quae quidem in	Corr, L83/ 549
flagro. Nam adversus ten	tou	Brixiou bronten non dubitaverit	Corr, L87/ 600
laetis iucundius quam Craniveldii	tou	philtatou andron aponton epistolas	Corr, L135/ 5
finis. To Antonio Bonvisi,	Tower	of London, 1535 AMICORUM	Corr, L217/ i
melle, ne quis reformidet	toxicum	? Ut gustum nobis inficit	Corr, L83/ 1296
verissimum esse et manifestum	toxicum	, quod vos his de	Corr, L143/ 334
umquam invadant Furiae, nempe	trabalibus	clavis artius ferruminatae tibi	Corr, L86/ 942
ut non aliunde eo	tracta	, sed ad id ipsum	Corr, L15/ 756
ac seria disputatione ita	tractabit	, ut non solum non	Corr, L15/ 215
quum contra te rem	tractabit	cuiusvis tractandae rei mirificus	Corr, L75/ 520
nunc parum iuvat, sic	tractabit	ut etiam noceat; quod	Corr, L75/ 528
vela, atque ita (vereor)	tractabit	te, aliis ut sis	Corr, L75/ 543
Interim ipse de solutione	tractabo	, nec mihi videris facturus	Corr, L54/ 21
te rem tractabit cuiusvis	tractandae	rei mirificus artifex, tum	Corr, L75/ 521
commoveat, in quo fortasse	tractando	aliter abs te temperatum	Corr, L188/ 63
impudenter ementiens, idemque	tractans	absurde, totam rerum seriem	Corr, L86/ 276
ergo nugas, Dialectici seria	tractant	. Poetae fingunt ac mentiuntur	Corr, L15/ 418
censeo. Ceteras vero, quae	tractant	aut humana graviter, aut	Corr, L15/ 957
quum qui hodie Sacras	tractant	Litteras, augustam illam tanti	Corr, L83/ 325
sectam. Quam sollicite isti	tractant	hoc negotium, tamquam illis	Corr, L191/ 27
eum, quam coram rem	tractare	maluisti, quocumque tu id	Corr, L15/ 90
qui neque Scripturas commode	tractare	incognitis Veterum scriptis queant	Corr, L15/ 978
restabat aliud de quo	tractare	volueram. Sed nisi Principis	Corr, L15/ 1582
qui quidem statuisset idem	tractare	argumentum. Faber Stapulensis Paulinas	Corr, L83/ 404
commodius tecum coram ipse	tractarem	, tum quo nihil mihi	Corr, L15/ 3
ut rem tuam ipse	tractares	apud eum; apud quem	Corr, L54/ 4
caelum. Haec ita quum	tractares	, ipse casu tuum nactus	Corr, L86/ 127
praeter consuetudinem nostram, durius	tractaret	vestratem. Haec ego quum	Corr, L86/ 145
clarissima luce, in oculis	tractaret	omnium, in privatis, publicis	Corr, L86/ 752
Oratoribus res ut nobis	tractaretur	convenerat, alligavit. Quo fit	Corr, L15/ 32
suos quum ab his	tractari	sentiant quos exulceratos vident	Corr, L3/ 51
aequo animo vulnera sua	tractari	patiantur, quantum confidant, quantum	Corr, L3/ 56
cupio enim eam partem	tractari	diligentissime. Sin id est	Corr, L148/ 23

ut nihil umquam quisquam	tractarit	absurdus, ita versibus obvestivisset	Corr, L87/ 97
collocuti sunt, aut quando	tractarunt	invicem. Necesse est olim	Corr, L83/ 169
attingere, quippe quem ita	tractas	, tamquam modo contemnas, modo	Corr, L15/ 119
quod nonnulla tam acerbe	tractas	, tamquam nihil agas aliud	Corr, L15/ 225
malam gratiam; atque ita	tractas	istud admirabile atque ex	Corr, L86/ 892
in cubiculum, numquam ante	tractasse	de flagitio quam in	Corr, L83/ 1214
fateris ipse quaedam te	tractasse	sic, priusquam haereses istae	Corr, L188/ 70
eademque omnia tam absurde	tractasset	ut nihil umquam quisquam	Corr, L87/ 97
Certe causam sic praeterea	tractasti	, ut ne decem quidem	Corr, L74/ 3
tamen non ita callide	tractasti	, Pomerane, quin fucus istarum	Corr, L143/ 1279
ineptae, quas dum homo	tractat	ineptior, utpote nec ad	Corr, L15/ 922
Vos non admodum belle	tractat	. Precor aliquando sanam mentem	Corr, L106d/ 7
diem quo pacta res	tractata	sit inter vos, nec	Corr, L84/ 31
surrepta veteribus, alia perabsurde	tractata	, omnia denique sic abs	Corr, L86/ 219
video quaedam iisdem fere	tractata	rationibus, quas et ipse	Corr, L93/ 67
in re, quoniam obiter	tractata	est, quid tum respondi	Corr, L96/ 16
machinis, sed actam et	tractatam	publicitus, sic in suis	Corr, L86/ 801
perfoderis, quum supersit tantum	tractatio	Scripturarum, quum eam partem	Corr, L148/ 52
omnino nullam. Denique sic	tractatis	, ut nisi, quod magis	Corr, L143/ 1340
opinor, videlicet, quum eos	tractatis	ubique pessime, quicumque sunt	Corr, L143/ 1411
generibus, deinde enuntiationum	tractatu	adiunctis, postremo collectionum	Corr, L15/ 331
exhibent, atque a Sacrarum	tractatu	Litterarum (unde velut inexhausto	Corr, L75/ 200
intellegant. Quid si aliquem	tractatum	integrum Graece perscripsisset Erasmus	Corr, L83/ 264
cogitationem occupasse, tum sicutrique	tractatum	, ut quamquam et fusius	Corr, L93/ 76
in fidei nostrae comprobationem	tractatum	aliquem abs tuo pectore	Corr, L148/ 79
Virginibus, de populanda virtute	tractatur	. Unde velut e Praetorio	Corr, L143/ 209
eius in re theologica	tractatus	, et propria eius verba	Corr, L164/ 85
ducit) sancta parum sancte	tractaverit	. Haec quum ita sese	Corr, L75/ 560
aliquid ac ponderis habituram.	Tractavi	rem diligenter; quid profecerim	Corr, L93/ 4
integrum ullum Scripturae caput	tractavit	, quae res in usu	Corr, L60/ 69
sibi creditas eximia gravitate	tractavit	et visus est tempora	Corr, L164/ 66
videre, quanto cum artificio	tractes	eum locum, in quo	Corr, L86/ 638
fero. Si ut rem	tractes	per otium accuratius, etiam	Corr, L148/ 22
inique ferre, modo res	tractetur	ea modestia, quae fidem	Corr, L75/ 602
processit, nisi quod longiore	tractu	quam aut speravi aut	Corr, L16/ 95
ad Patrem venire cum	tractu	, sed trahi dumtaxat invitum	Corr, L143/ 1241
quo magis in diversum	tractus	improbi parentis exemplo, sua	Corr, L86/ 724
operam, quae in utraque	tradantur	quisque sit utrobique tradendi	Corr, L15/ 282
quo videlicet historica lege	tradendae	veritatis eximitur. At ego	Corr, L86/ 271
tradantur quisque sit utrobique	tradendi	modus, ut scirem. Et	Corr, L15/ 283
maxime, praeceptores contigisse, qui	traderent	. Sed haec eo dico	Corr, L83/ 289
iussi ne ante tibi	traderet	quam stipulatione facta promiseris	Corr, L29/ 31
Ioannes ad divi Michaelis	tradet	Aegidio; nam ante id	Corr, L20/ 19

aut syngrapha recepta vetuit	tradi	; alteras iussit negata pecunia	Corr, L19/ 25
modo is Dialecticam perfecte	tradiderit) iam hoc egregie fuerit	Corr, L15/ 315
quaeque invenere, vel inventa	tradiderunt	accuratissime, fuisse Graecos? Nam	Corr, L60/ 184
aucupium) doctissimi tamen quique	tradiderunt	, philosophi praesertim, vitae	Corr, L63/ 33
eis ipsis aut praesentem	tradidisse	, aut per Spiritum Sanctum	Corr, L15/ 773
tibi pro conficienda pecunia	tradidisse	. Quare si res secus	Corr, L16/ 84
eos conscriptos pictori exornandos	tradidissent	, effecit certe podagra, qua	Corr, L6/ 6
Redeunti domum ex itinere	tradidit	e ministris quidam litteras	Corr, L143/ 1
quam tu, qui plures	tradit	modos citra vitium eius	Corr, L75/ 261
iudicia, semel ab ineptis	tradita	magistris, deinde tempore corroborata	Corr, L15/ 352
Patribus quasi per manus	tradita	consuetudine, postremo sacris Ecclesiae	Corr, L15/ 837
Ecclesiae sanctionibus, abunde nobis	tradita	. Quod si quid supra	Corr, L15/ 838
ego. Ea plane epistola	tradita	est tibi quam ille	Corr, L19/ 49
quam sunt a Marone	tradita	, crediderimus. De Vergilio videlicet	Corr, L86/ 285
sanctissimis viris inventa et	tradita	, quae vos improbatis instituta	Corr, L143/ 650
et ad veterum purissimas	traditiones	, suis adiectis sordibus infecerunt	Corr, L15/ 340
transgredimini mandata Dei propter	traditiones	vestras?" Negabunt ista, non	Corr, L83/ 1167
producant, quam statuta et	traditiones	humanas, quas damnat Dominus	Corr, L143/ 420
pulchre, quasi non Dei	traditiones	sint, quibus Ecclesia Dei	Corr, L143/ 424
intelligere non vultis, Dei	traditiones	esse, non hominum, quibus	Corr, L143/ 443
illum facerent, nisi simul	traditis	alteris, quae iudicandi munus	Corr, L75/ 404
quicquid ab Apostolis nobis	traditum	est, non esse iam	Corr, L15/ 1130
Albertus quidam Grammaticam se	traditurum	professus, Logicam nobis quandam	Corr, L15/ 344
sincera fide sit aliquando	traditurus	posteris. At tuus liber	Corr, L86/ 364
in litteris ac philosophia	traducere	. Cuius tuae condicionis dulcedinem	Corr, L31/ 23
studio collocati, tuo libello	traducerentur	, atque haec me vel	Corr, L85/ 28
gravi teste temet ipse	traduceres	; ut qui ante satis	Corr, L86/ 23
ad neglectas iamdiu disciplinas	traduceret	, ambigo. Quae res adeo	Corr, L87/ 454
ne per ipsos nominatim	traduci	posset, priusquam egregium ingenii	Corr, L83/ 123
alios tam aperta calumnia	traducis	; sin tibi penitus insederit	Corr, L86/ 460
passimque velut hostis Mariae	traducitur	, frater alio die conscendit	Corr, L83/ 1243
circumferri diutius absque insigni	traductione	mea ac perpetua quadam	Corr, L87/ 400
insigni apud posteros quoque	traductione	potest. Vale, mi Erasme	Corr, L93/ 90
pluribus libris iam tum	traductis	, quam multi nunc, qui	Corr, L60/ 198
quod e Graeca lingua	traductum	est. Taceo Novum Testamentum	Corr, L60/ 187
in proscenium, suoque plausu	traducunt	publice miserantibus amicis tuis	Corr, L75/ 421
utrique recipiunt, si utrique	tradunt	, si non alia de	Corr, L15/ 306
supra dimidium, temet ipse	traduxeris	, vel ignorantiae vel sycophantiae	Corr, L86/ 525
procul subducens diu vitam	traduxisset	in heremo, atque inde	Corr, L60/ 92
personas istas plus satis	tragicas	deponat Brixius, certe reliqua	Corr, L87/ 586
in lepidae orationis venustatem,	tragicis	clamoribus intonas deflesque admodum	Corr, L83/ 320
histriones nos committit, comicos,	tragicos	, palaestritas, bellatores: et mirum	Corr, L87/ 508
vicissim desinat, atque haec	tragoedia	tandem exeat in comoedia	Corr, L83/ 1553

exiret tamen, nova suscitata	tragoedia	. Itaque perpulimus verius quam	Corr, L88/ 7
qui tumultus? quae consurgunt	tragoediae	, vel ob alium colorem	Corr, L83/ 1127
maiestatis immemor, ut "si	tragoediae	ipsius exitum spectare malim	Corr, L87/ 500
fabulam, aut de inferis	tragoediam	, ad quam vetula quaepiam	Corr, L5/ 60
commissum, sed totam istam	tragoediam	Erasmus deberi, fusius explicatiusque	Corr, L75/ 23
natam et alitam esse	tragoediam	. Quamquam hac in parte	Corr, L75/ 270
posses non confidere qui	tragoediam	explicaret, propitium e machina	Corr, L148/ 39
eos solos has excitare	tragoedias	, qui dolent bonas renasci	Corr, L15/ 231
Certe nullius recordor, qui	tragoedias	moverit, quod non omnia	Corr, L75/ 334
neque taleis tibi moveo	tragoedias	, qualeis tu mihi cies	Corr, L86/ 791
quod fieri solet in	tragoediis) unum saltem servarit incolumem	Corr, L86/ 114
falsi suspicionem comitem secum	trahat	. Sed quid ego istud	Corr, L180/ 25
illic cum periculo veritas	trahatur	in dubium; a vobis	Corr, L143/ 337
cooperant, quam victam vincamque	trahebant	, passisque ad sidera palmis	Corr, L86/ 104
vero Hieronymi prudentiam respiciens	trahebar	alio, quem plane sciebam	Corr, L83/ 811
in idem mortales assentire,	trahente	videlicet ratione, non Dialecticorum	Corr, L15/ 462
invitum, non conitentem cum	trahente	conscondere; quum Christus contra	Corr, L143/ 1242
in odium atque invidiam	trahere	. "Nam quoties oblatrat," inquis	Corr, L83/ 1087
minaces videris in odium	trahere	, ab animo in te	Corr, L84/ 55
aequo suspicax) ad minas	trahere	, quibus ego nihil aliud	Corr, L85/ 22
monstret, se paratum semper	trahere	, sed non trahere, si	Corr, L143/ 1243
semper trahere, sed non	trahere	, si quis nolit trahi	Corr, L143/ 1243
edita strage, victam vincamque	traheres	. Quum e victa nave	Corr, L86/ 94
gentibus, ne nostra patria	traheretur	apud eruditos omnes undique	Corr, L85/ 30
rerum statum in deterius	trahi	, ut quem nunc aegre	Corr, L86/ 798
venire cum tractu, sed	trahi	dumtaxat invitum, non conitentem	Corr, L143/ 1241
trahere, si quis nolit	trahi	. Quoties, inquit, volui congregare	Corr, L143/ 1244
ad scribendum impetu plerumque	trahimur	; intermissa quum retractamus, certum	Corr, L15/ 1509
intermixta sunt, qui omnia	trahis	et detorques ad Lutherana	Corr, L143/ 1290
docuit Christus, ad haec	trahit	natura spiritus corda credentium	Corr, L143/ 1120
An non omnia manifeste	trahitis	ad fatum? Quum voluntas	Corr, L143/ 603
Nam vos in quaestionem	trahitis	quid docuerit Christus. Nos	Corr, L143/ 1331
an satis confutata, certe	trahuntur	in dubium non sat	Corr, L86/ 282
virii Adriani Florentini De	Traiecto	: in qua quum et	Corr, L15/ 535
ut intus placidae ac	tranquillae	neque adulatorum laude moveantur	Corr, L63/ 87
facetiis; tam placabilis ac	tranquillae	indolis, ut fidefragos, perfidos	Corr, L86/ 915
pacatis post illa rebus,	tranquillatis	affectibus optavisset; primum magis	Corr, L83/ 895
per eosdem Ecclesiae suae	tranquillitatem	reddat, ut inducta, immo	Corr, L166/ 27
laetus hanc vitam et	tranquillus	exige, contemptaque unius inauspicati	Corr, L75/ 588
velut viam sibi, qua	transcendant	in supernarum contemplationem	Corr, L60/ 137
exemplar perplexum, scriptor eo	transcribat	verius, quo videlicet attentius	Corr, L15/ 1202
curasse ut diligentia in	transcribendis	ipsorum libris adhiberetur, quod	Corr, L15/ 1189
libri incuriosum, ut ita	transcribendum	locet, tamquam pensi non	Corr, L15/ 1186

dormitanter versum, aut inemendate ante non ab uno Londino Basileam, cotidie bis quibus ad oppidum Audomari exigere, ne quidquam silentio umquam saeculo tam inoffense quemlibet veterum. Nam ne fidem, ita ut montes eo scopum semper officiose quisquis e Graeca lingua invalent, et naturae malitiam mentem habeat, e variis commodius multoque minore labore quam in Regentem sese Vetus ex Hebraeo sermone tibi liceret quaecumque velles tamquam uno quoque plane se pertrahere dum se sceleratissimo duce turpissimus factus et a Christi fide easdem possis rursus docendo electo. "Quare et vos et Lilio nostro tempus alius tamen aliter tempus per iners atque ignavum inter dulcissimos litterarum fructus expugnaris quae non attigisti) quamquam iam olim quaedam esse praeiudicium, quasi Graeca istiusmodi novi interpretis addatur Ecclesia comprobavit in hac citabant ex Prophetis secundum experiendi gratia vulgatam etiam igitur ostendendae sunt, praeter Erasmicam. Iam Hieronymus, cuius tot aetates hanc probasse eam sibi sumat Psalterii est interim, ne variae nimirum non illae tantum tot habes editiones, tot Graeco translatum. Credit ergo indubitatum habendam esse fidem videri novum vis, quod	transcriptum transcriptus transcurrere transcurrerem transeam transegit transeunter transferam transferat transferens transferent transferentium transferetis transferre transferret transfigere transfixurus transformans transfuga transfugis transfundere transgredimini transigam transigat transigatur transigitis transis translata translatio translatio translatione translationem translationem translationem translationem translationem translationem translationes translationes translationes translationi translationi translationibus	. Erasmus hunc thesaurum omnem , haud facile adducor, ut , quicquid errati tamen inveneris , praecipue ut Abbatem viderem , quod vos audire utile vitam, ut ei nullus intellegi possit, ipse delectis , caritatem autem non habuero ; et belle posse iurgari in Latinam, Latinis vocabulis in litteras, rati ex versionibus facilius multo possit in Latinam, dum animus quam coeperant, quam victam , quamquam si quid hic , modo ne ius in , intorques. Cuius rei satis in Angelum lucis, nobis , quos prius unus ad , totam aestimare Britanniam. Si ; at quis illo docet mandata Dei propter traditiones , altero (ut tu scis , et diversis virtutum generibus otium, non eam modo diem. Etenim quamquam nihil ad iustitiam Dei, qui sunt, et multa iam quam Hebraica littera Apostolorum ." Iam vide ab initio verum esse Evangelium. Consequitur Septuaginta interpretum, omissa interim inspicere, e cuius lectione Septuaginta Interpretum, ac praeter habere te dicis, si . Legit enim ut vel commentandam potissimum, qua legitur dubios faciant animos fidelium , sed multa etiam alia in Novum Testamentum, tam , sed magis tamen archetypo Septuaginta Interpretum, Hieronymus , ut ais, quae multae	Corr, L83/ 1531 Corr, L86/ 458 Corr, L86/ 420 Corr, L46/ 53 Corr, L60/ 24 Corr, L86/ 3 Corr, L65/ 3 Corr, L143/ 782 Corr, L87/ 485 Corr, L83/ 472 Corr, L63/ 13 Corr, L83/ 733 Corr, L107/ 35 Corr, L86/ 103 Corr, L15/ 1155 Corr, L91/ 137 Corr, L86/ 427 Corr, L83/ 956 Corr, L143/ 1455 Corr, L143/ 224 Corr, L93/ 33 Corr, L83/ 1166 Corr, L3/ 66 Corr, L143/ 648 Corr, L188/ 34 Corr, L69/ 5 Corr, L143/ 855 Corr, L60/ 192 Corr, L15/ 1127 Corr, L83/ 389 Corr, L15/ 1111 Corr, L15/ 1124 Corr, L15/ 1321 Corr, L83/ 406 Corr, L83/ 410 Corr, L83/ 423 Corr, L83/ 628 Corr, L15/ 1063 Corr, L15/ 1068 Corr, L83/ 397 Corr, L15/ 1117 Corr, L83/ 206 Corr, L15/ 1024
---	---	---	---

conaturum, ut ista taxatio nisi tu illam hoc arreperere cotidie commonefaceret, iure in ius vocabit atque inter se variis fateatur tamen e Graeco ad alios iam olim ad te, mi Petre, ad eum tuarum annotationum tu iudicio standum censueras ad Episcopum; quas festinato atque ad nos usque fidum aliquem ministrum huc et magno cum favore nostrates celeriter ad te voluisset, annotata ad te tabellarium protinus ad te dicere, utinam per cancellos honore alibi est insignitus)	translationis translationum translatis translatorem translatorum translatum transmiseris transmisi transmisisse transmisisses transmisit transmissam transmittas transmittat transmitteret transmitteret transmitto transpicere transplantare	Erasmicae, tuum potius factum cotidiano proventu velut assiduo huc prioris uxoris ossibus novum, quod "uxorem" verterit versionibus, qui nihil offenderis . Credit ergo translationi, sed clanculum, Episcopum rem celasti Utopiam ut legeres, et volumen. Quod factum certe cui rei etiam Erasmus una cum suis, quibus comprobavit Ecclesia, non uno ad nos. Bona fide posteris; quae denique sit ; pollicitus eas Maruffo redditurum cum iudicio suo. Hoc : ex quibus hominem facile possis, quo vultu, qua conatur. Sed tu quanti	Corr, L85/ 19 Corr, L15/ 1266 Corr, L191/ 112 Corr, L83/ 689 Corr, L83/ 736 Corr, L15/ 1117 Corr, L75/ 398 Corr, L25/ 40 Corr, L75/ 378 Corr, L75/ 56 Corr, L19/ 30 Corr, L15/ 1027 Corr, L148/ 68 Corr, L75/ 593 Corr, L16/ 68 Corr, L26/ 28 Corr, L52/ 2 Corr, L15/ 143 Corr, L15/ 275
nummum?" Quamquam nemo negaverit, quod diversi diversa verba opere, quod Erasmus ante Valla utiliter quaedam, non si credas, ipse non atque ipsi necessarias in vacare saltem longissime ab Pater, qui misit me, amor magis impulisset, quam Virgine, milia passuum plusquam tam insanum censeo, qui honesto viro, quam quae latitudinem fluminis haud supra versum interdum syllabas intrudat tuorum sollicitudinem, qui mecum verum omnia suspectare quoque, stulte sum credulus, ut sibi fecerit, neve ingruentem ridiculi erant; facies praeter ut hi duo aut est absoluta. Reliquis coronatos iuncti poteramus vivere nos Aprilis die. In superioribus	transpositiones transtulerint transtulerit transtulit transtulit transversum Trasonicis traxerit traxisset trecenta trecenta trecentis trecentos tredecim trepidi trepidumque trepidus trepidus tres tres tres tres tria	vocabulorum diversum saepe sensum , quum significata sint eadem , se facturum operae pretium ; eas annotationes Erasmus edidit , sed quam tunc praecipue agunt. Hi semper, ut affectibus. Sed tamen, ut eum. At vos eo res. Quamobrem quod tam mentiuntur. Quid multis opus milia redimat teruncio; quae Brixiis, eoque praeclaram illam ibi continere. Ego te) ait suos elegos se suas quisque preces adiungunt semper vivere, et quamquam expavescam, quicquid aut delirus mortem horreat, sed desiderio aut ad summum quattuor Theologi, quos Moria commovit qui opere perfecto deberentur Quam bene, si fatum potissimum haec continentur. Primum	Corr, L15/ 458 Corr, L83/ 709 Corr, L83/ 725 Corr, L83/ 403 Corr, L83/ 410 Corr, L75/ 203 Corr, L46/ 22 Corr, L143/ 1239 Corr, L28/ 16 Corr, L83/ 1249 Corr, L86/ 856 Corr, L86/ 33 Corr, L25/ 53 Corr, L87/ 420 Corr, L75/ 610 Corr, L83/ 1441 Corr, L83/ 96 Corr, L191/ 114 Corr, L2/ 29 Corr, L15/ 1366 Corr, L108a/ 4 Corr, L191/ 127 Corr, L75/ 4

testimonium (ut facias, opinor,	triadem) Dum spectant oculi laesos	Corr, L83/ 15
vel auferam magnopere vel	tribuam	(nam sunt, opinor, ex	Corr, L75/ 189
tribuerim, quum tibi tamen	tribuam	plurimum, illi omnes propemodum	Corr, L75/ 325
ambobus hac in parte	tribuam	, quantum uni tribuam Platoni	Corr, L86/ 716
parte tribuam, quantum uni	tribuam	Platoni; qui optabile quidem	Corr, L86/ 716
plurimum, illi omnes propemodum	tribuant	omnia. Qui quum is	Corr, L75/ 326
amplius, aliquanto certe plusculum	tribuant	prudenter quam adhuc audio	Corr, L87/ 362
esse concedes, quam si	tribuas	, nescio qui possis Dialecticen	Corr, L15/ 191
litteras, quam nihil omnino	tribuas	, quum tibi tamen sumas	Corr, L75/ 290
ipse perspiceres, id aliorum	tribuas	admonitionibus, atque etiam meis	Corr, L82/ 25
ut ne Dorpius quidem	tribuat	amplius. Ambitiose congressi sumus	Corr, L20/ 7
ut quisquam sibi quicquam	tribuat	, tamen communi totius Ecclesiae	Corr, L143/ 576
ipsis in fide factis	tribuat	praemium aeternum, an non	Corr, L143/ 1019
Nam illi, quum nimium	tribuebant	naturae, honorem tamen inde	Corr, L143/ 591
naturae, honorem tamen inde	tribuebant	Deo, quem agnoscebant naturae	Corr, L143/ 591
post Apostolos tantum auctoritatis	tribuere	, ut eius dictis indubitatum	Corr, L83/ 246
Augustinus etiam Apostolis eloquentiam	tribuere	non dubitat, ita illis	Corr, L83/ 338
certe vobis etiam coniunctis	tribuerim	, quum tibi tamen tribuam	Corr, L75/ 325
huic dictioni "Aogon," oportuisse	tribui	, quae quum sanctarum significationum	Corr, L83/ 542
qui tantum Lovanio Parisiisque	tribuis	, ut ceteris videre mortalibus	Corr, L15/ 277
quod tu maiorum curae	tribuis	, ego temporum assignem incuriae	Corr, L15/ 1067
quod unum sic Erasmo	tribuis	, ut praeterea nihil ipse	Corr, L75/ 271
primum ita curam ei	tribuis	Camoenae Latiae, ut tamen	Corr, L86/ 766
quandoquidem ita virtutem utrique	tribuis	, ut tibi relinquo liberum	Corr, L86/ 783
sive quam ipse tibi	tribuis	, non mereor, sive quam	Corr, L86/ 882
laudem, quam ubertim mihi	tribuis	Conrade amantissime, ut mediocritatis	Corr, L180/ 1
audio, praeter Brixium, quemquam	tribuisse	Brixio: nemo ei tam	Corr, L87/ 363
memoriae. Nec fortunae umquam	tribuissem	tantum, ac ne naturae	Corr, L86/ 706
qui scribunt quaestiuiculas; quibus	tribuit	tantum ut ne Dorpius	Corr, L20/ 7
Erasmo, quod parum neotericis	tribuit	, quibus ille certe tribuit	Corr, L75/ 471
tribuit, quibus ille certe	tribuit	satis, quum nescio an	Corr, L75/ 471
cui aliquo saltem modo	tribuit	universam potestatem, quam isti	Corr, L85/ 58
eam laudem, quam Vergilius	tribuit	pastoribus, tu quum velles	Corr, L86/ 774
qui etsi multo mihi	tribuit	amplius quam meus pudor	Corr, L87/ 369
mei, ut quae mihi	tribuit	Beatus Rhenanus, agnoscam: qui	Corr, L87/ 379
veluti in suam quodque	tribum	, descriperunt. In hac re	Corr, L15/ 844
sub aliis diversis veluti	Tribunis	militent, et dum omnes	Corr, L143/ 646
quoque non minus amicitiae	tribuo	, quam te habuisse in	Corr, L28/ 20
his in rebus rationi	tribuo	, quae cognosci, nisi Deo	Corr, L83/ 582
nunc hominis candidissimi civilitati	tribuo	, non aliter quam quae	Corr, L87/ 392
quodam modo videtur in	tribus	his dialogis, quos ob	Corr, L5/ 10
in metaphora, ut in	tribus	fere versibus conficiat nobis	Corr, L87/ 514
certe puellam talem pueris	tribus	praetulerim. Vale, dulcissima filia	Corr, L128/ 37

velitis e duobus aut	tribus	Apostatis, et a Christi	Corr, L143/ 224
dubito, quin satis tuo	tributum	ingenio censeas, si quis	Corr, L75/ 299
ut non ante sibi	tributum	hunc magistratum, quam rursus	Corr, L75/ 401
non mereor, sive quam	tribuunt	alii, non affecto. Tu	Corr, L86/ 882
vocant) honore plusquam annos	triginta	fuerat insignitus. Dico forte	Corr, L15/ 861
vocet ut puer et	trina	puella patrem. Altera privignis	Corr, L191/ 122
correptis, dirimi non potuerint,	triste	belli praeludium) perierunt. Hanc	Corr, L86/ 70
anxiam, minus videlicet expavescentes	tristia	quaepiam ac superstiosa mendacia	Corr, L5/ 49
ob maciem atque calvitium	tristibus	sapientiae signis eiecto. Ergo	Corr, L40/ 30
sed tamquam patruus aut	tristis	ensor obiurges; postremo verbis	Corr, L15/ 121
incendii, ruinae ac vastitatis	tristissima	monumenta reliquerit; tu nobis	Corr, L143/ 175
autem saepissime), omnem mihi	tristitiam	excudit! De libello quem	Corr, L135/ 30
in os illud patulum,	trisolco	hiulcans fulmine, non tantum	Corr, L87/ 605
Nam ut nihil est	tritius	quam uti eisdem de	Corr, L82/ 8
sciat Graece, Sermonem multo	tritius	"Aogon" significatum esse, quam	Corr, L83/ 563
demum discessisti victor ac	triumphator	egregius? Verum in me	Corr, L86/ 214
ego non hercle minus	triumpho	quam alii regum familiaritate	Corr, L29/ 13
quamque ego vehementer hac	triumpho	gloria, quod tanti abs	Corr, L46/ 15
sed caballis stipati, Caesaris	triumphos	nobis referunt, quos satius	Corr, L15/ 1407
risu gestiens, victorias, trophaea,	triumphos	buccinat, et se tam	Corr, L143/ 1209
disputando pronuntiare victores, et	triumphum	sibi decernere, quia nos	Corr, L15/ 467
est victoria parta remittere	triumphum	, fructumque studiosorum ducere tua	Corr, L40/ 39
gesta discedat, egregium scilicet	triumphum	in ganeis ac popinis	Corr, L86/ 183
ipsique potius de se	triumphum	ducant. Ita quum tu	Corr, L86/ 870
perperam, vel intellectis nequiter,	triumphum	buccinatis adversus Pharisaeos et	Corr, L143/ 1187
barbarum, scioli aspernantur ut	triviale	, quicquid obsoletis verbis non	Corr, L25/ 95
Graeci, qui barbaram diruere	Troiam	, sic e tua prodire	Corr, L8/ 3
contenderit, atque ipsam propemodum	Troiam	, figmentum esse Homericum, idque	Corr, L86/ 288
Nempe nescio quem e	Troianis	illis hominem, ut ipse	Corr, L60/ 62
enim uti ex equo	Troiano	prodierunt Graeci, qui barbaram	Corr, L8/ 2
Sententiis, velut ex equo	Troiano	, universum istud quaestionum agmen	Corr, L15/ 814
aut aliorum cuiuspiam veterum	Troianorum	, ceterique ad eundem modum	Corr, L60/ 43
ab aliquo ridiculorum illorum	Troianorum	; qui nihil rident aliud	Corr, L60/ 49
inter sese, ut se	Troianos	appellent. Eorum quidam (senior	Corr, L60/ 40
usque adeo ut in	Troianos	istos aptissime quadrare videatur	Corr, L60/ 50
in fensio poeticae, ut totum	Troianum	bellum contenderit, atque ipsam	Corr, L86/ 287
cum risu gestiens, victorias,	trophaea	, triumphos buccinat, et se	Corr, L143/ 1209
tandem, velut per antrum	Trophonium	emergens ab inferis, exhilaratus	Corr, L86/ 825
et terrens ore Megaera	truci	. Quod si personas istas	Corr, L87/ 585
destitui, sceleratis suis scriptis	truculenter	proscidit, ac proscipsit, et	Corr, L143/ 1457
malorum machinator et artifex,	truculenti	Dux exercitus castra sibi	Corr, L143/ 205
vos, inquam, impios et	truculentos	Fidelium carnifices, spiritu oris	Corr, L143/ 1443
ut aiunt) personae mutae "	truncoque	simillimus Hermae." Denique, ut	Corr, L15/ 951

O si sic poteras	tuaeque	famae et Votis consuluisse	Corr, L47/ 45
meos omnes affectu sciebam	tuapte	sponte facturum; non uxorem	Corr, L63/ 47
quidem, quae scribis ipse,	tuapte	sponte scribere, sed instinctu	Corr, L143/ 1157
necesse est mea conscientia	tuaque	contentus sim. To Erasmus	Corr, L37/ 24
praebuissent (ut ceteras virtutes	tuas	omittam) vel egregia doctrina	Corr, L5/ 87
At secundas istas litteras	tuas	, quae iam passim parum	Corr, L15/ 93
Gerardi Satyras. Si quis	tuas	, mi Dorpi, excutiat epistolas	Corr, L15/ 1402
in his esset quod	tuas	aures merito posset offendere	Corr, L15/ 1597
deditque mihi, accepitque litteras	tuas	ad Episcopum; quas festinato	Corr, L19/ 29
eas prius legeret quam	tuas), postea tuis resignatis, ubi	Corr, L19/ 37
laetissima fronte et litteras	tuas	et libros quos ante	Corr, L19/ 67
ut te adhorter. Litteras	tuas	reddidi Veneto Oratori, qui	Corr, L20/ 3
se dicit atque in	tuas	laudes tam effusum ut	Corr, L20/ 15
apud me deposuisti. Litteras	tuas	misi Lathimero et meas	Corr, L23/ 10
est pro magnitudine periculi	tuas	ut compares copias. Profecto	Corr, L26/ 49
restituit mihi aliquot quaterniones	tuas	quas olim apud se	Corr, L30/ 9
150 Decembris. Misi litteras	tuas	Lathimero, nec dubito facturum	Corr, L30/ 29
ad te meas, qui	tuas	ad me attulisset. Sic	Corr, L41/ 4
petam ut ignoscas quod	tuas	aperui; vides enim ut	Corr, L52/ 4
videris factururus male si	tuas	etiam litteras addideris; id	Corr, L54/ 21
1518? Accepi, mi Gonelle,	tuas	litteras quales esse semper	Corr, L63/ 1
superatus. Deinde quod ille	tuas	annotationes ut minutias ac	Corr, L75/ 27
subicis, quod quum annotationes	tuas	in eius dedecus emittere	Corr, L75/ 35
rerum reddit tandem, quod	tuas	annotationes neglexerit. Quae, ut	Corr, L75/ 280
reliquisse, si non ad	tuas	annotationes correxerit, quasi quae	Corr, L75/ 294
deprehenderit. Nam si cogitares	tuas	annotationes omnes ei factas	Corr, L75/ 460
scio exstare, mi Lee,	tuas	, et quo minus inficiari	Corr, L75/ 498
aut alios, id in	tuas	totum annotationes referens, aliorum	Corr, L75/ 536
vocabulo "Verbi," istud quomodo	tuas	partes stabiliat, ipse videris	Corr, L83/ 676
me queri possis rationes	tuas	depravare narrando. Ais igitur	Corr, L83/ 750
Itaque quum litteras istas	tuas	intueor, tam plenas obiurgationis	Corr, L83/ 941
meae fore modestiae, ne	tuas	litteras cuiquam ostendam, non	Corr, L83/ 1483
quis ad eum modum	tuas	excutiat laudationes, quo tu	Corr, L86/ 788
furor emissus, maluisti in	tuas	furias ipse praeludere, quasi	Corr, L86/ 873
colligitur peractum esse quum	tuas	litteras legeret, in angustum	Corr, L91/ 91
consiliis urgerer, tamen ubi	tuas	litteras accepissem, cuius unius	Corr, L91/ 109
c. June 1520 Litteras	tuas	, quibus hanc absentiam tuam	Corr, L96/ 1
eius verba, quamquam in	tuas	laudes effusa, longe superare	Corr, L108/ 17
Chelsea?, March? 1522 Litteras	tuas	carissime recepi quae mihi	Corr, L108a/ 1
nihil disserte doleo quam	tuas	litteras non esse longiores	Corr, L135/ 9
16 May 1525 Litteras	tuas	, mi Craniveldi, suavissimas laetus	Corr, L138/ 1
gratia. Vives noster, quum	tuas	accepi, ad uxorem decesserat	Corr, L138/ 5
MI CRANEVELLI, SALVE. Litteras	tuas	breves accepi, quibus cogor	Corr, L139/ 1

statui potius ad litteras	tuas	rescribere, quo testatum reddam	Corr, L143/ 26
operis quamprimum perficias, alio	tuas	curas et cogitationes avocet	Corr, L148/ 82
orator apud vos, litteras	tuas	quae mihi tam iucundae	Corr, L155a/ 2
calamitatem, respicere coepit aerumnas	tuas	. Qui Illustrissimo Principi inspiravit	Corr, L162/ 22
liceat non pauciores occupationes	tuas	praetendere, immo vere non	Corr, L163/ 4
Cochlaeus, March-April? 1529 Litteras	tuas	, Cochlee doctissime, gratissimas habui	Corr, L165/ 1
exusti adhuc supersunt tamen,	tuasque	fictiones arguunt atque derident	Corr, L86/ 388
patriam, rursus victorem tua	tuba	buccinas, rursus nostras rates	Corr, L86/ 626
et ante conflictum insonet	tuba	". Ut miris artibus istam	Corr, L87/ 506
quasi praeiudicio Erasmi partem	tueatur	, sed totam litem quoque	Corr, L15/ 1019
admonitus, agnoscam ingenue, nec	tuebor	meam. Nempe ut quos	Corr, L15/ 1600
ego aut veritate me	tuebor	, aut vinci potius volo	Corr, L87/ 81
aliquem abs tuo pectore,	tuendae	veritatis organo commodissimo,	Corr, L148/ 79
patrocinio commendavit, eandem rursus	tuendam	suscepit, tibi non est	Corr, L15/ 1348
officii in causis tuorum	tuendis	, facis tu quidem perhumaniter	Corr, L37/ 2
praesertim scholam, cuius honori	tuendo	vehementer ipse me devinctum	Corr, L60/ 31
civiliter temet in te	tuendo	gessisti, ut in eam	Corr, L86/ 482
consiliis, suadentium ut me	tuerer	adversus hominis absurdissimas calumnias	Corr, L87/ 536
satis habuit, si sua	tueretur	scripta, eorum honori adeo	Corr, L75/ 368
agere, et fidem ioco	tueri	, serio oppugnare videantur. Haeretici	Corr, L15/ 911
incumbit eius muneris auctoritatem	tueri	! In quod contionandi officium	Corr, L60/ 79
re tam aperta suam	tueri	partem, non mihi modo	Corr, L75/ 249
vis, ut si quid	tueri	liberet tibi, quod vel	Corr, L82/ 18
esse; quod si velis	tueri	, necesse est illorum libros	Corr, L83/ 235
doctis, id isti, quum	tueri	se suas partes non	Corr, L83/ 702
illustri fulgore perstricti, contra	tueri	non sustinent. Ego certe	Corr, L83/ 1332
istos amicos, quos nunc	tueris	, ita belle describis, ut	Corr, L15/ 1481
hanc ipsam, cuius exemplo	tueris	eam, "da nobis debita	Corr, L83/ 516
deinde quibus eum rationibus	tuetur	, quum nescio an quisquam	Corr, L15/ 82
Scripturae loca; Hieronymus suum	tuetur	factum: neuter labitur? Quum	Corr, L83/ 204
factum eius in primis	tuetur	atque defendit. Nam quum	Corr, L83/ 677
interim tamen verbum de	tuis	laudibus ullum, in quas	Corr, L5/ 85
appuli, ex elegantissimis opusculis	tuis	eluxit. Itaque quum me	Corr, L15/ 24
ex litteris ad eum	tuis	liquere, quas (quoniam ad	Corr, L15/ 42
possit invenire calumnia, quando	tuis	etiam scriptis tam accurate	Corr, L15/ 559
merito gaudere debes, nec	tuis	viribus acceptum, sed bonorum	Corr, L15/ 739
affirmare, si ceteris disciplinis	tuis	tu litteras praeterea Graecas	Corr, L15/ 1343
et in prioribus litteris	tuis	ita posuisti, ut plane	Corr, L15/ 1573
iubes; sin de rebus	tuis	meisque audire qualibet oratione	Corr, L19/ 15
legeret quam tuas), postea	tuis	resignatis, ubi apocopen nullam	Corr, L19/ 37
epistolae; deinde lectis litteris	tuis	desiit apocopen desiderare, doctus	Corr, L19/ 40
tam memoris et grati,	tuis	impensis epulum instrue. Sed	Corr, L25/ 111
coniuraverunt partitis inter se	tuis	operibus, quum singula curiose	Corr, L26/ 46

quum de te ac	tuis	lucubrationibus incidisset sermo, testatus	Corr, L30/ 20
mutaretur. Utopiam nostram, ex	tuis	litteris concepta spe quam	Corr, L30/ 25
1517? Quod in litteris	tuis	tam accurate mihi agis	Corr, L37/ 1
Erasme carissime, proximis litteris	tuis	(nam binas accepi), quibus	Corr, L40/ 2
suam videri voluerit annotationibus	tuis	priorem; quum tamen in	Corr, L46/ 44
tamen in eadem cum	tuis	depugnet, pugnet, nondum factis	Corr, L46/ 44
in liberos meos ex	tuis	litteris perspicio, diligentiam ex	Corr, L63/ 3
nullus umquam affectus (ut	tuis	verbis utar) imposuerit. Nam	Corr, L75/ 52
Quamquam ne fratribus quidem	tuis	tametsi fratres sint, istud	Corr, L75/ 102
vocabulo proprii, quam litteris	tuis	ad nos inseruisti, quae	Corr, L75/ 247
quod in epistolis istud	tuis	ipse commemorasti, quandoquidem de	Corr, L75/ 263
haberem animi cum fratribus	tuis	, tum amicorum tuorum penitissimis	Corr, L75/ 265
omnia congerat, quae in	tuis	litteris vel ad me	Corr, L75/ 278
traducunt publice miserantibus amicis	tuis	, inimicis ridentibus, maxime sibi	Corr, L75/ 422
aegre fortassis obtineas, ut	tuis	videlicet corruptis scribis, ex	Corr, L75/ 453
hic fere totum de	tuis	in eum scriptis susurratum	Corr, L75/ 484
aliorum partus edas pro	tuis	, quorum adhuc quidam belli	Corr, L75/ 537
qui futuris etiam feturis	tuis	nonnihil offundat invidiae, feliciorem	Corr, L75/ 589
Ego certe quamquam ex	tuis	litteris eximiam voluptatem capio	Corr, L81/ 4
plene gravem atque, ut	tuis	utar flosculis, morigeratum secundum	Corr, L83/ 112
et totos "quaternos," ut	tuis	verbis utar, implere. Primum	Corr, L83/ 462
nobis debita nostra." Si	tuis	auribus idem sonat "dare	Corr, L83/ 516
velut omnium munitissimum, in	tuis	haberi praesidiis, tua ipsius	Corr, L83/ 748
eo Daemonem quempiam infestius	tuis	invidere virtutibus, atque ex	Corr, L83/ 953
tuo silentio, silentium eius	tuis	praeponet precibus, cibos eius	Corr, L83/ 1425
praeponet precibus, cibos eius	tuis	ieiuniis, et somnum tuis	Corr, L83/ 1426
tuis ieiuniis, et somnum	tuis	vigiliis, ac denique quicquid	Corr, L83/ 1426
vel inferiora suspicere, de	tuis	vero non modo sentire	Corr, L83/ 1440
vel ordinis tui, vel	tuis	, in quibus quo minus	Corr, L83/ 1474
audirem passim esse iactatum	tuis	elegantissimis, et a Spiritu	Corr, L83/ 1493
litteris insererem, et e	tuis	ipsius, quae quidem in	Corr, L83/ 1506
Qui si comminus conferantur	tuis	, etiamsi cui videantur alii	Corr, L86/ 52
quidem, passim usurpes pro	tuis	, hoc non est, opinor	Corr, L86/ 233
et aeternos Vergilii versus	tuis	infulcire pereuntibus. Illum aliorum	Corr, L86/ 245
vetustiorum sordibus immiscuisse	tuis	. Illum sic certare cum	Corr, L86/ 247
omnia. Nunc igitur a	tuis	castris ita reiectus, atque	Corr, L86/ 392
illud, quod veritatem quoque	tuis	mendacii asseris iterato mendacio	Corr, L86/ 624
quo dicto nescio an	tuis	arte vendices praerogativam, quasi	Corr, L86/ 835
felices. At ego liberis	tuis	, si quos aut habes	Corr, L86/ 851
fortuna, quam ex versiculis	tuis	, quorum ego neminem esse	Corr, L86/ 855
Verum aliquando tandem velut	tuis	litteris permotus incipit esse	Corr, L87/ 489
Quamobrem non necesse habeo	tuis	respondere rationibus; quando nisi	Corr, L91/ 65
testibus, opinor, oculis ipsius	tuis	, utpote ad quem librum	Corr, L91/ 107

habes in manibus, cum	tuis	evulgentur una, quae si	Corr, L96/ 10
id tuae paternitati scholasticisque	tuis	omnibus (quorum ego tam	Corr, L105/ 7
accrevisse sentio. Itaque effeci,	tuis	eruditis lucubrationibus aliis quoque	Corr, L113/ 12
iucundissimum, id est, de	tuis	rebus et amicorum ad	Corr, L135/ 3
sed pro te et	tuis	delictis. Igitur quicquid aliud	Corr, L143/ 559
pro te, et delictis	tuis	: fatemur esse verissimum. Sed	Corr, L143/ 864
pro te, et delictis	tuis	. Quicquid aliud igitur temptaveris	Corr, L143/ 921
hominum ex aptissimis verbis	tuis	natam scientiam leniret. Etenim	Corr, L143/ 959
videres istud ex verbis	tuis	, quae supra commemoravi, tam	Corr, L143/ 1095
haberent salubre; tamen quoniam	tuis	intermixta sunt, qui omnia	Corr, L143/ 1290
omnibus fructuosius, nec amicis	tuis	iucundius, nec tibi vel	Corr, L148/ 14
omnibus merito desiderabilem. Is	tuis	potissimum auspiciis in publicam	Corr, L164/ 4
non ponimus; vetera moribus	tuis	et omnium vota complesti	Corr, L164/ 56
mi Erasme, virtutibus istis	tuis	, et tantum, si quid	Corr, L188/ 91
reversus, una cum litteris	tuis	fascem quoque librorum mihi	Corr, L189/ 2
carissime, precibus apud Deum	tuis	adiuta. Vale feliciter, ex	Corr, L189/ 29
gratias ago. De rebus	tuis	omnia potes e Quirino	Corr, L191/ 5
talium virorum, Quales prisca	tulere	saecla raros, Quales tempora	Corr, L47/ 39
strepitus obmurmurant? Quocumque	tuleris	oculos, quid aliud videas	Corr, L3/ 24
se contumelias tam patienter	tulerit	, qui quidem potens sit	Corr, L75/ 363
non parum iniquo animo	tulisse	, te contra Erasmum non	Corr, L75/ 6
Non tam acriter has	tulissent	facetias isti Theologistae, nisi	Corr, L15/ 1374
prior exagitasses, tam indigne	tulisti	, vel ioco contra tangi	Corr, L86/ 372
legem, quam in me	tulisti	, ferre debes et ipse	Corr, L86/ 423
postridie quam a vobis	tulit	, ad me pertulit, quibus	Corr, L107/ 2
cum populo. Nec impune	tulit	stulta et superba mulier	Corr, L143/ 1322
ferre tamen per animi	tumorem	, quo paene dirumpuntur, nequeant	Corr, L188/ 54
fuit in mediis belli	tumultibus	, eam ille iam olim	Corr, L87/ 12
negotiis, procul ab forensium	tumultu	rerum secedentem, et gesti	Corr, L31/ 20
deponere, in qua perpetuo	tumultu	, rixa, contentione, molestiis tunica	Corr, L75/ 584
tum in ipso rerum	tumultu	fuit oblatus, haud quaquam	Corr, L86/ 365
libellum et in bellico	tumultu	ludentes olim, nunc denique	Corr, L87/ 22
dicat bonam Germaniae partem	tumultu	, caede, rapinis, incendio devastasse	Corr, L143/ 75
passim magno cum Germaniae	tumultu	, et tot millium internecione	Corr, L143/ 169
quo adversus opera bona	tumultuamini	. Nam si bona sunt	Corr, L143/ 773
antiquatis amicitia nova simultatibus	tumultuari	de integro. Quamobrem omisso	Corr, L86/ 315
in hunc locum praecipue	tumultuaris	ineptissime. Hunc miris merisque	Corr, L86/ 643
interim, quod totus iste	tumultus	tuus huc tendit denique	Corr, L75/ 556
scindit ordo? Tum qui	tumultus	? quae consurgunt tragoediae, vel	Corr, L83/ 1126
suis aemulis, numquam hic	tumultus	inter vos exortus esset	Corr, L84/ 70
non passit. Quum ergo	tumultus	esset olim Lodovico Regi	Corr, L86/ 62
tamen stultissimus esset hic	tumultus	vester, quo adversus opera	Corr, L143/ 772
sunt habeantur indicta omnia,	tumultusque	omnis, ut de nihilo	Corr, L83/ 1551